das, L.

5. Odgłosy Ossiana, uwertura koncertowa N. W. Gade; 6.

na kwartet Es-dur Mendelssohna Bartholdy, wyk. 34 osób;
2____ ,

tura z op. Raymond, Ambr. Thomasa; 10. Marsz czerkieski,

12. La belle Amazonc, fantazja Lóschhorn.

DOMTEKjoKURJm WABWSKIiD H“ 159.
Dnia 20 Linca 1872 roku. Sobota. Dnia 8 (20) Lipca 1872 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie, otrzy
mała następujące nowości:

Dlazniewski M. Poradnik domowy homeopatyczny, podający sposoby leczenia chorób,
na podstawie homeopatji w nieobecności lekarza. 8 ka. Lwów i Poznań 1872, rub. 1

Gamplowicz Dr Ludwik. Konfederacja Barska.

(4—0)_________ -1490-

W Radomiu, pod Nrem 8, w Rynku, jeść*
do sprzedania

mbrowany, przynoszący rocznego dochodu rs.
1,200,-na domu tym opartą jest należność
Skarbowa w ilości rs. 3,200. Wiadomość na

‘ miejscu. —7214— (1—3)

Izba Skarbowa Siedlecka, podije do powszechnej wiadomości, iż w dniu 26 Lipca (7
Sierpnia) 1872 roku, o godzinie 12 w południe, w Sali Posiedzeń Zarzadu Naczelnika Po
wiatu Łukowskiego, odbędzie'się głośna in plus licytacja ra s irzedat Dunu murowanego
należącego do byłego konwiktu familji Szaniawskich, w mieście Łukowie, wraz z zabndo-
waniami gospodarczymi, przy nim zaajdującemi s ę.